
1 
 

  

Σε απάντηση των ανωτέρω σχετικών, σας αποστέλλουμε συνημμένα, ακριβές αντίγραφο της υπ΄ αριθμ. 
772/21.08.2023 Απόφασης Μονομελούς Σύνθεσης του 3ου Τμήματος Διακοπών του ΑΣΕΠ, που αφορά αιτήματα 
αντικατάστασης προσληπτέων λόγω μη αποδοχής ή παραίτησης της πρόσληψής τους στο πλαίσιο της διαδικασίας της 

προκήρυξης 13Κ/2021 (ΦΕΚ 66/τ.ΑΣΕΠ/31-12-2021, 2/τ.ΑΣΕΠ/18-1-2022 και 6/ τ.ΑΣΕΠ/3-2-2022) προς 

εφαρμογή της. 

 

 

ΑΔΑ: 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΠΙΛΟΓΗΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

Β΄ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΠΙΛΟΓΗΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑ ΕΛΕΓΧΟΥ ΛΟΙΠΩΝ ΦΟΡΕΩΝ 

 

Αθήνα,  21.08.2023 

Αριθμ. Πρωτ.: 29965//01/2023 

 

 

 

ΠΡΟΣ: 
 

Αθήνα, 5 Σεπτεμβρίου 2022
Αριθμ. Πρωτ.:

Ταχ. Δ/νση 
Τ.Θ.: 143 07   
Πληροφορίες 
Τηλέφωνο 
E-mail 
 
 
 

       : Πουλίου 6 
       : Τ.Κ.: 115 23 -  Αθήνα 
       : Μ. ΑΞΗ 
       : 213 1319322 
       : b.dep@asep.gr  
 
 
 

ΠΙΝΑΚΑ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ 
 

 

Θέμα: «Αποστολή απόφασης επί αναπληρώσεων» 

Σχετ.: 

 1) Το υπ’ αριθμ. πρωτ.: 162/05.01.2023 έγγραφο του ΔΗΜΟΥ ΑΓΡΑΦΩΝ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 
 2) Το υπ’ αριθμ. πρωτ.: 130/11.01.2023 έγγραφο του ΔΗΜΟΥ ΑΜΟΡΓΟΥ  
 3) Το υπ’ αριθμ. πρωτ.: 137/12.01.2023έγγραφο του ΔΗΜΟΥ ΣΚΟΠΕΛΟΥ  
 4) Το υπ’ αριθμ. πρωτ.: 328/13.01.2023 έγγραφο του ΔΗΜΟΥ ΞΗΡΟΜΕΡΙΟΥ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ  
 5) Τα υπ’ αριθμ. πρωτ.: 1074/17.01.2023 έγγραφο του ΔΗΜΟΥ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ  
 6) Το υπ’ αριθμ. πρωτ.: 1337/17.01.2023 έγγραφο του ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΘΗΝΩΝ 
 7) Το υπ’ αριθμ. πρωτ.: 2750/16.01.2023 έγγραφο του ΔΗΜΟΥ ΛΑΓΚΑΔΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  
 8) Το υπ’ αριθμ. πρωτ.: 9258/16.01.2023 έγγραφο της ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 
 9) Το υπ’ αριθμ. πρωτ.: 5854/56/18.01.2023 έγγραφο της ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 
10) Το υπ’ αριθμ. πρωτ.: 3291/19.01.2023 έγγραφο του ΔΗΜΟΥ ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΘΗΝΩΝ 
11) Το υπ’ αριθμ. πρωτ.: 703/24.01.2023 έγγραφο του ΔΗΜΟΥ ΣΚΙΑΘΟΥ 
12) Το υπ΄ αριθμ. πρωτ.:1364/26.01.2023 έγγραφο του ΔΗΜΟΥ ΤΥΡΝΑΒΟΥ 
13) Το υπ΄ αριθμ. πρωτ.: 166/27.01.2023 έγγραφο του ΔΗΜΟΥ ΗΡΩΙΚΗΣ ΝΗΣΟΥ ΨΑΡΩΝ 
14) Το υπ΄ αριθμ. πρωτ. : 1757/30.01.2023 έγγραφο του ΔΗΜΟΥ ΝΑΞΟΥ ΚΑΙ ΜΙΚΡΩΝ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 
15) Το υπ΄ αριθμ. πρωτ.: 2725/26.01.2023 έγγραφο του ΔΗΜΟΥ ΠΑΛΑΙΟΥ ΦΑΛΗΡΟΥ  
16) Το υπ΄ αριθμ. πρωτ.: 268/19.01.2023 έγγραφο του ΔΗΜΟΥ ΗΡΩΙΚΗΣ ΝΗΣΟΥ ΚΑΣΟΥ 
17) Το υπ΄ αριθμ. πρωτ.: 679/06.02.2023 έγγραφο του ΔΗΜΟΥ ΔΩΔΩΝΗΣ 
18) Το υπ΄ αριθμ. πρωτ.: 4473/14.02.2023 έγγραφο του ΔΗΜΟΥ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ  
19) Το υπ΄ αριθμ. πρωτ.: 2401/16.02.2023  έγγραφο του ΔΗΜΟΥ ΕΥΡΩΤΑ 
20) Το υπ΄ αριθμ. πρωτ.: 886/16.02.2023 έγγραφο του ΔΗΜΟΥ ΑΜΑΡΙΟΥ ΡΕΘΥΜΝΗΣ 
21) Το υπ΄ αριθμ. πρωτ.: 1869/09.02.2023 έγγραφο του ΔΗΜΟΥ ΦΑΡΣΑΛΩΝ ΛΑΡΙΣΑΣ 
22) Το υπ΄ αριθμ. πρωτ.: 21797/15.02.2023 έγγραφο της ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 
23) Το υπ΄ αριθμ. πρωτ.: 3076/14.02.2023 έγγραφο του ΔΗΜΟΥ ΜΕΓΑΡΕΩΝ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
24) Το υπ΄ αριθμ. πρωτ.: 117252(457)/15.02.2023 έγγραφο της ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
25) Το υπ΄ αριθμ. πρωτ.: 7108/21.02.2023 έγγραφο του ΔΗΜΟΥ ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ ΑΘΗΝΩΝ 
26) Το υπ΄ αριθμ. πρωτ.: 236032/24.02.2023 έγγραφο της ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
27) Το υπ΄ αριθμ. πρωτ.: ΠΔΕ/ΔΔ/69348/1322/20.03.2023 έγγραφο της ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ 
28) Το υπ΄ αριθμ. πρωτ.: 72808/20.03.2023 έγγραφο του ΔΗΜΟΥ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
29) Το υπ΄ αριθμ. πρωτ.: 1241/24.03.2023 έγγραφο του ΔΗΜΟΥ ΠΑΤΜΟΥ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
30) Το υπ΄ αριθμ. πρωτ.: 5081/28.03.2023 έγγραφο του ΔΗΜΟΥ ΤΑΝΑΓΡΑΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 
31) Το υπ΄ αριθμ. πρωτ.: 2047/05.04.2023 έγγραφο του ΔΗΜΟΥ ΝΕΑΣ ΖΙΧΝΗΣ ΣΕΡΡΩΝ 
32) Το υπ΄ αριθμ. πρωτ.: 141005/05.05.2023 έγγραφο της ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΚΡΗΤΗΣ 

33) Τα υπ΄ αριθμ. πρωτ.: 2032/19.04.2023 και 4305/18.07.2023 έγγραφα του ΔΗΜΟΥ ΣΙΦΝΟΥ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

Ministry of Digital
Governance,
Hellenic Republic

Digitally signed by Ministry
of Digital Governance,
Hellenic Republic
Date: 2023.08.23 12:00:38
EEST
Reason:
Location: Athens

mailto:b.dep@asep.gr
ΑΔΑ: ΨΛΑΟ6Η6-ΓΓΙ



2 
 

 

Ειδικότερα με την ανωτέρω απόφαση: 
 

Α. Διαγράφονται από τον πίνακα προσληπτέων, καθώς και από τους οικείους πίνακες κατάταξης, οι κατωτέρω 
υποψήφιοι: 

 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡ ΑΔΤ ΚΛΑΔΟΣ/ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ        ΦΟΡΕΑΣ 

 

 

ΚΩΔ. 
ΘΕΣΗΣ 

1 7165 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΡΑΦΑΗΛ 

ΑΘΑ 
 

ΑΝ963818 

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΜΟΝΑΔΩΝ ΤΟΠΙΚΗΣ 

ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
 

ΔΗΜΟΣ ΑΓΡΑΦΩΝ 
ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 

1808 

2 4645 ΝΤΑΛΙΠΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΘΕΟ ΑΖ192078 
ΤΕ ΛΟΓΙΣΤΩΝ 

 

ΔΗΜΟΣ ΑΜΟΡΓΟΥ 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

 
1934 

3 16078 ΜΑΝΩΛΑ ΜΑΡΙΑ ΑΝΔ ΑΗ793593 
ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 
 

ΔΗΜΟΣ ΣΚΟΠΕΛΟΥ 
 

1843 

4 
13729 

 
ΚΡΑΝΙΑΣ  ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΧΡΥ ΑΟ323700 

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ – 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ 

ΔΗΜΟΣ ΞΗΡΟΜΕΡΟΥ 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

1818 

5 1418 ΚΑΛΛΗ  ΣΟΦΙΑ ΜΙΧ Χ862634 
ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

ΔΗΜΟΣ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ 
 

1820 

6 10610 ΒΟΡΙΣΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΝΙΚ ΑΙ765455 

ΤΕ22 ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΜΟΝΑΔΩΝ ΤΟΠΙΚΗΣ 

ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
 

ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΘΗΝΩΝ 

1817 

7 5919 ΜΑΚΡΗ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΙΩΑΝ ΑΕ491316 
ΤΕ18 

ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΥΤΩΝ 
 

ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΘΗΝΩΝ 

1907 

8 14749 ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΙΔΗΣ  ΣΤΑΥΡΟΣ ΙΩΑ ΑΕ816959 
ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ – 

ΛΟΓΙΣΤΩΝ 

ΔΗΜΟΣ ΛΑΓΚΑΔΑ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

1857 

9 16760 ΚΑΚΑΛΙΑΓΚΑ  ΕΥΘΥΜΙΑ ΑΘΑ ΑΙ288784 

ΤΕ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΩΝ 
ΥΓΕΙΑΣ & ΠΡΟΝΟΙΑΣ / 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

1893 

10 14187 ΜΠΑΣΤΑΝΗ  ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΓΕΩ ΑΒ998499 
ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ 

 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΝΟΤΙΟΥ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

 
2027 

11 6840 ΜΗΤΣΗ  ΔΗΜΗΤΡΟΥΛΑ ΓΙΩ ΑΚ079142 
ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ 

 
ΔΗΜΟΣ ΑΙΓΑΛΕΩ 

ΑΘΗΝΩΝ 
2024 

12 14958 ΒΕΡΓΙΝΗ  ΚΥΡΙΑΚΗ ΕΥΑ ΑΚ224517 
ΤΕ2 ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ 
ΔΗΜΟΣ ΣΚΙΑΘΟΥ 

ΣΠΟΡΑΔΩΝ 
1903 

13 11221 ΑΓΓΟΥΣΗΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝ ΑΕ176827 
ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 
ΔΗΜΟΣ ΤΥΡΝΑΒΟΥ 

ΛΑΡΙΣΑΣ 
1840 

14 8932 ΠΑΠΟΥΤΣΗΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩ ΑΒ257909 
ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

ΔΗΜΟΣ ΗΡΩΙΚΗΣ ΝΗΣΟΥ 
ΨΑΡΩΝ 

 

1848 

15 15488 ΚΟΡΡΕ  ΑΝΤΩΝΙΑ ΙΩΑ ΑΒ637118 
ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ 
 

ΔΗΜΟΣ ΝΑΞΟΥ ΚΑΙ 
ΜΙΚΡΩΝ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

 

1901 

16 5146 ΒΑΓΚΑ  ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΠΑΝ ΑΟ117296 
ΤΕ ΕΠΙΣΚΕΠΤΩΝ - 

ΤΡΙΩΝ ΥΓΕΙΑΣ 
 

ΔΗΜΟΣ ΠΑΛΑΙΟΥ 
ΦΑΛΗΡΟΥ ΝΟΤΙΟΥ 
ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

1906 

17 2540 ΠΡΟΥΝΤΖΟΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑ ΑΕ729203 
ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ 
ΔΗΜΟΣ ΗΡΩΙΚΗΣ ΝΗΣΟΥ 

ΚΑΣΟΥ 
1900 

18 3428 ΤΑΤΣΗΣ  ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΚΩΝ ΑΝ287608 
ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

ΔΗΜΟΣ ΔΩΔΩΝΗΣ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

 

1825 

ΑΔΑ: ΨΛΑΟ6Η6-ΓΓΙ



3 
 

19 17705 ΛΕΟΥΣΗΣ  ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΑΝ ΑΝ168405 
ΤΕ ΕΠΟΠΤΩΝ 

ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ 
 

ΔΗΜΟΣ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ 
ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ 

ΑΘΗΝΩΝ 
 

1885 

20 13699 ΤΣΕΧΕΡΙΔΗΣ  ΑΒΡΑΑΜ ΙΩΑ ΑΝ896537 
ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 
 

ΔΗΜΟΣ ΕΥΡΩΤΑ 
 

1839 

21 11750 ΓΡΗΓΟΡΑΚΗΣ  ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΔΗΜ Χ359118 

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 
(ΛΟΓΙΣΤΗΣ) 

 

ΔΗΜΟΣ ΑΜΑΡΙΟΥ 
ΡΕΘΥΜΝΗΣ 

1923 

22 5398 ΑΣΛΑΝΗ  ΣΟΦΙΑ ΑΡΙ ΑΕ889135 
ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

ΔΗΜΟΣ ΦΑΡΣΑΛΩΝ 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

 

1841 

23 12717 ΣΤΕΡΓΙΟΥ  ΑΛΙΚΗ ΑΘΑ ΑΜ578240 

ΤΕ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΩΝ 
ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΠΡΟΝΟΙΑΣ-
ΕΠΟΠΤΩΝ ΔΗΜΟΣΙΑΣ 

ΥΓΕΙΑΣ 
 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΒΟΡΕΙΟΥ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

 

1873 

24 12557 ΑΓΓΕΛΗΣ  ΑΓΓΕΛΟΣ ΓΕΩ Χ982853 
ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 
ΔΗΜΟΣ ΜΕΓΑΡΕΩΝ 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

1821 

25 4180 ΛΟΥΚΟΥ  ΕΥΤΥΧΙΑ ΠΑΝ ΑΒ936242 

ΤΕ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΩΝ 
ΥΓΕΙΑΣ & ΠΡΟΝΟΙΑΣ / 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ 

 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

1898 

26 1685 ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ  ΑΒΡΑΑΜ ΠΑΝ ΑΙ513197 

ΤΕ22 ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΜΟΝΑΔΩΝ ΤΟΠΙΚΗΣ 

ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
 

ΔΗΜΟΣ ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ 
ΑΘΗΝΩΝ 

 

1816 

27 3850 ΖΑΓΟΡΙΑΝΑΚΟΥ  ΕΛΕΝΗ ΣΤΥ ΑΟ002188 

ΤΕ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΩΝ 
ΥΓΕΙΑΣ & ΠΡΟΝΟΙΑΣ / 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ 

 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 
 

1896 

28 15563 ΔΑΡΒΙΔΟΥ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΧΑΡ ΑΙ333170 
ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 
 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΟΣ 

1833 

29 6154 ΤΣΕΠΟΥΡΑ  ΘΕΟΔΩΡΑ ΦΙΛ Ρ361162 
ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 
 

ΔΗΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 1837 

30 16532 ΓΙΑΝΝΗ  ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΩΝ ΑΖ787214 
ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 
ΔΗΜΟΣ ΠΑΤΜΟΥ 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

1826 

31 10162 ΤΣΕΤΣΙΝΑΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩ ΑΗ301689 

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΜΟΝΑΔΩΝ ΤΟΠΙΚΗΣ 

ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
 

ΔΗΜΟΣ ΤΑΝΑΓΡΑΣ 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

1802 

32 13645 ΦΩΤΑΡΟΥΔΗ  ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΦΩΤ ΑΕ376704 
ΤΕ17 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 

ΛΟΓΙΣΤΩΝ 
ΔΗΜΟΣ ΝΕΑΣ ΖΙΧΝΗΣ 

ΣΕΡΡΩΝ 
1928 

33 8137 ΔΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ  ΦΙΛΙΠΠΑΣ ΑΓΓ Χ794384 

ΤΕ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΩΝ 
ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΠΡΟΝΟΙΑΣ -
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 

 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΡΗΤΗΣ 1891 

34 3727 ΛΕΜΠΕΣΗΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΑΝΤ 
Π926063 

 
ΤΕ17 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 

ΛΟΓΙΣΤΩΝ 
ΔΗΜΟΣ ΣΙΦΝΟΥ 

ΚΥΚΛΑΔΩΝ 
1858 

 

 

Β. Διατίθενται για πρόσληψη στους ανωτέρω φορείς οι κάτωθι υποψήφιοι οι οποίοι διαγράφονται από τους 
οικείους πίνακες κατάταξης και ακολούθως εγγράφονται στον συμπληρωματικό πίνακα προσληπτέων: 

 

ΑΔΑ: ΨΛΑΟ6Η6-ΓΓΙ



4 
 

Α/Α Α.Μ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡ ΑΔΤ 
ΚΛΑΔΟΣ/ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΚΩΔ. 
ΘΕΣΗΣ 

ΦΟΡΕΑΣ 

1 2185 ΑΛΕΞΙΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΑΘΑ Φ437492 

 
ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΜΟΝΑΔΩΝ ΤΟΠΙΚΗΣ 
ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

1808 
ΔΗΜΟΣ ΑΓΡΑΦΩΝ 

ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 

2 4632 ΚΟΡΔΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΚΩΝ Τ265604 
ΤΕ ΛΟΓΙΣΤΩΝ 

 
1934 

ΔΗΜΟΣ ΑΜΟΡΓΟΥ 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

 

3 10879 ΚΑΡΡΑ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΙΩΑ ΑΡ604534 

 
ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 
 

1843 
ΔΗΜΟΣ ΣΚΟΠΕΛΟΥ 

 

4 13638 ΣΥΡΡΟΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΓΕΩ ΑΝ261376 
ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ – 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ 
1818 

ΔΗΜΟΣ 
ΞΗΡΟΜΕΡΟΥ 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

5 4773 ΚΟΤΤΩΡΗΣ  ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΔΗΜ ΑΗ087443 
ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 
1820 

ΔΗΜΟΣ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ 
 

6 11178 ΠΑΛΟΥΚΗ  ΕΛΕΝΗ ΕΥΑ ΑΒ206335 

ΤΕ22 ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΜΟΝΑΔΩΝ ΤΟΠΙΚΗΣ 

ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
 

1817 

ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

ΑΘΗΝΩΝ 

7 11071 ΝΩΛΗ  ΘΕΟΔΟΣΙΑ ΑΘΑ Σ387039 

 
ΤΕ18 

ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΥΤΩΝ 
 

1907 

ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

ΑΘΗΝΩΝ 

8 1771 ΕΥΘΥΜΙΑΔΟΥ  ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΝΑ ΑΜ794980 
ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ – 

ΛΟΓΙΣΤΩΝ 
1857 

ΔΗΜΟΣ ΛΑΓΚΑΔΑ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

9 12427 ΘΕΟΧΑΡΙΔΟΥ  ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩ ΑΝ093334 

ΤΕ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΩΝ 
ΥΓΕΙΑΣ & ΠΡΟΝΟΙΑΣ 

/ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ 

1893 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 

ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

10 11026 ΡΙΖΟΠΟΥΛΟΣ  ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΙΩΑ ΑΚ680330 
ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ 

 
2027 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΝΟΤΙΟΥ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

 

11 1354 ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚ ΑΜ074877 
ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ 

 
2024 

ΔΗΜΟΣ ΑΙΓΑΛΕΩ 
ΑΘΗΝΩΝ 

12 16202 ΚΟΡΑΚΑΣ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΘΑ ΑΜ744722 
ΤΕ2 ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ 
1903 

ΔΗΜΟΣ ΣΚΙΑΘΟΥ 
ΣΠΟΡΑΔΩΝ 

13 14127 ΜΟΥΧΑΜΠΙΡΗ  ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΗΛΙ ΑΝ330337 
ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 
1840 

ΔΗΜΟΣ ΤΥΡΝΑΒΟΥ 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

14 16083 ΣΑΡΙΓΚΟΛΗ  ΒΑΝΕΣΑ ΓΕΩ ΑΕ762412 
ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 
1848 

ΔΗΜΟΣ ΗΡΩΙΚΗΣ 
ΝΗΣΟΥ ΨΑΡΩΝ 

 

15 16336 ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ  ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΙΩΑ ΑΒ305936 
ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ 
 

1901 
ΔΗΜΟΣ ΝΑΞΟΥ ΚΑΙ 
ΜΙΚΡΩΝ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

 

16 10580 ΛΕΙΒΑΔΑΡΑ  ΜΑΡΙΝΑ ΑΛΕ ΑΜ125481 
ΤΕ ΕΠΙΣΚΕΠΤΩΝ - 

ΤΡΙΩΝ ΥΓΕΙΑΣ 
 

1906 
ΔΗΜΟΣ ΠΑΛΑΙΟΥ 

ΦΑΛΗΡΟΥ ΝΟΤΙΟΥ 
ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

17 13830 ΜΑΡΤΙΝΗ  ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΔ ΑΜ787003 
ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ 
1900 

ΔΗΜΟΣ ΗΡΩΙΚΗΣ 
ΝΗΣΟΥ ΚΑΣΟΥ 

18 15743 ΓΑΚΗ  ΜΑΡΙΝΑ ΝΙΝΑ ΕΛΕ ΑΖ243303 
ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 
1825 

ΔΗΜΟΣ ΔΩΔΩΝΗΣ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

 

19 6217 ΝΟΥΝΑΝΑΚΗΣ  ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΙΩΑ ΑΙ003604 
ΤΕ ΕΠΟΠΤΩΝ 

ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ 
 

1885 

ΔΗΜΟΣ ΝΕΑΣ 
ΣΜΥΡΝΗΣ ΝΟΤΙΟΥ 
ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

 

20 2690 ΣΤΕΦΑΝΑΚΗ  ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΕΜΜ ΑΗ959886 
ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 
 

1839 
ΔΗΜΟΣ ΕΥΡΩΤΑ 

 

21 949 ΚΑΠΕΤΑΝ ΚΏΣΤΑ  ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΏ Π899832 

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 
(ΛΟΓΙΣΤΗΣ) 

 

1923 
ΔΗΜΟΣ ΑΜΑΡΙΟΥ 

ΡΕΘΥΜΝΗΣ 

ΑΔΑ: ΨΛΑΟ6Η6-ΓΓΙ



5 
 

22 13230 ΑΝΔΡΙΟΠΟΥΛΟΥ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΩ ΑΗ135497 
ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 
1841 

ΔΗΜΟΣ ΦΑΡΣΑΛΩΝ 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

 

23 1785 ΧΑΜΑΛΕΛΛΗ  ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΑΝ ΑΑ438203 

ΤΕ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΩΝ 
ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ 
ΠΡΟΝΟΙΑΣ-
ΕΠΟΠΤΩΝ 

ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ 
 

1873 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 

ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 
 

24 1434 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ  ΘΩΜΑΣ ΙΩΑ ΑΟ585157 
ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 
1821 

ΔΗΜΟΣ ΜΕΓΑΡΕΩΝ 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

25 3372 ΣΑΜΑΡΑ  ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΗΜ ΑΜ275501 

ΤΕ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΩΝ 
ΥΓΕΙΑΣ & ΠΡΟΝΟΙΑΣ 

/ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ 

 

1898 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

26 15995 ΚΑΣΙΜΑΤΗ  ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩ Α0589441 

ΤΕ22 ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΜΟΝΑΔΩΝ ΤΟΠΙΚΗΣ 

ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
 

1816 

ΔΗΜΟΣ 
ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ 

ΑΘΗΝΩΝ 
 

27 6351 ΤΕΚΟΥ  ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΧΑΡ ΑΒ616579 

ΤΕ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΩΝ 
ΥΓΕΙΑΣ & ΠΡΟΝΟΙΑΣ 

/ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ 

 

1896 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 
 

28 73 ΠΑΠΑΔΙΟΝΥΣΙΟΥ  ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΝΔ ΑΕ233705 
ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 
 

1833 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ 

29 5617 ΦΩΤΙΑΔΟΥ  ΜΑΡΙΑ ΧΡΗ Σ443212 
ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 
 

1837 
ΔΗΜΟΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

30 7596 ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΥ  ΟΥΡΑΝΙΑ ΓΕΩ ΑΑ361101 
ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 
1826 

ΔΗΜΟΣ ΠΑΤΜΟΥ 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

31 13804 ΠΟΥΝΤΟΥΡΕΛΗΣ  ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΩΝ Τ048765 

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΜΟΝΑΔΩΝ ΤΟΠΙΚΗΣ 

ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
 

1802 
ΔΗΜΟΣ ΤΑΝΑΓΡΑΣ 

ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

32 10054 ΚΑΖΑΣ  ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΑΝΕ AH345462 
ΤΕ17 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 

ΛΟΓΙΣΤΩΝ 
1928 

ΔΗΜΟΣ ΝΕΑΣ 
ΖΙΧΝΗΣ ΣΕΡΡΩΝ 

33 17762 ΣΥΝΑΧΕΙΡΗΣ  ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΦΩΤ ΑΜ930639 

ΤΕ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΩΝ 
ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ 
ΠΡΟΝΟΙΑΣ -
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ 
 

1891 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 

ΚΡΗΤΗΣ 

34 9636 ΖΙΩΓΑ  ΜΑΡΙΑ ΧΡΗ ΑΝ837363 
ΤΕ17 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 

ΛΟΓΙΣΤΩΝ 
1858 

ΔΗΜΟΣ ΣΙΦΝΟΥ 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

 

Επίσης, σας αποστέλλομε συνημμένα φωτοαντίγραφο της αίτησης των προς πρόσληψη υποψηφίων, 

προκειμένου να προβείτε στις απαιτούμενες για την πρόσληψή τους ενέργειες. 

Επισημαίνεται ότι μετά την έκδοση των πράξεων πρόσληψης των διατιθέμενων με την ανωτέρω απόφαση, 
αποστέλλεται στο ΑΣΕΠ αντίγραφο των σχετικών πράξεων ανάληψης υπηρεσίας αυτών (παρ. 4 άρθρο 25 του ν. 
4765/2021). 

Βάσει των διατάξεων της παρ. 14 του άρθρου 17 του Ν.2190/1994 ΦΕΚ 28/Α’), όπως αυτές αντικαταστάθηκαν 
από τις διατάξεις της παρ. 1.γ) του άρθρου 33 του Ν.4735/2020 (ΦΕΚ 197/Α’) και το άρθρο 25 παρ.5 του Ν.4765/2021 
(ΦΕΚ 6/Α΄) δεν απαιτείται δημοσίευση συμπληρωματικού πίνακα διοριστέων/προσληπτέων στην Εφημερίδα 
της Κυβερνήσεως. 

Τέλος, σας υπενθυμίζουμε ότι για την ταχεία διεκπεραίωση των αιτημάτων αναπλήρωσης, σε περίπτωση μη 
αποδοχής πρόσληψης, θα πρέπει: 

α. να προβαίνετε σε προσήκουσα κοινοποίηση της πράξης διορισμού σύμφωνα με τις διατάξεις των 
άρθρων 50 παρ. 1, 55 παρ. 1 και 54 παρ. 2 του ν. 2717/1999 «Κώδικας Διοικητικής Δικονομίας» (Φ.Ε.Κ.97Α΄/1999) 

ΑΔΑ: ΨΛΑΟ6Η6-ΓΓΙ



6 
 

αντιστοίχως, όπως ισχύουν. Σε περίπτωση που η επίδοση δεν γίνει στον ίδιο ή σε πρόσωπα που συνοικούν, δεν αρκεί 
για το νόμιμο της επίδοσης απλή θυροκόλληση, αλλά απαιτείται να τηρηθούν οι διατυπώσεις του άρθρου 128 παρ. 4 
του Κώδικα Πολιτικής Δικονομίας, όπως έχει κρίνει το Ανώτατο Ακυρωτικό Δικαστήριο. Εάν το έγγραφο για την 
κοινοποίηση της πράξης πρόσληψης  αποστέλλεται ταχυδρομικά, απαιτείται απόδειξη παραλαβής με την ιδιόχειρη 
υπογραφή και το ονοματεπώνυμο του καλούμενου για διορισμό.   

 β.  οι υποψήφιοι που διατίθενται για διορισμό σε περίπτωση που δεν αποδέχονται τον διορισμό να  
υποβάλλουν προς τον φορέα σας υπεύθυνη δήλωση μη αποδοχής (η οποία θα φέρει πρωτόκολλο του φορέα σας) 
συμπληρωμένη και θεωρημένη για το γνήσιο της υπογραφής, κατά τα οριζόμενα στις σχετικές διατάξεις (άρθρα 
8 και 14 του ν.1599/1986,ΦΕΚ  75 Α΄) ή εκδοθείσα μέσω της Ενιαίας Ψηφιακής Πύλης (gov.gr).  

  
 

                                             Ο  ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΤΟΥ ΑΣΕΠ 
                                  
 
 
 
  
                                          ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΙΕΛΛΑΣ 

 
 
ΣΧΕΤ. ΑΣΕΠ: 279,633, 769, 827, 1218, 1054, 1094, 1104, 1110,  
1284, 1495, 1667, 1776, 1914, 2163, 2193, 2261, 3697, 5037,  
5958, 5959, 6737, 7087, 7088, 7190, 7351, 8071, 12937, 13707,  
13748, 14117, 15863, 20112, 18131, 28102 (2023) 

 

 

 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ 

ΦΟΡΕΑΣ E-MAIL 

ΔΗΜΟΣ ΑΓΡΑΦΩΝ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 

 

a.sverdila@0594.syzefxis.gov.gr 
 

ΔΗΜΟΣ ΣΚΟΠΕΛΟΥ 
prosopiko@skopelos.gov.gr 

 

ΔΗΜΟΣ ΞΗΡΟΜΕΡΟΥ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
info@dimosxiromerou.gr 

 

ΔΗΜΟΣ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ 
grpros@elefsina.gr 

 

ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΘΗΝΩΝ 
 

dimotologio@dad.gr  
 

ΔΗΜΟΣ ΛΑΓΚΑΔΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
 

prosopiko@lagadas.gr 
 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 
 

apsaraki@pste.gov.gr 
 

mailto:a.sverdila@0594.syzefxis.gov.gr
mailto:prosopiko@skopelos.gov.gr
mailto:info@dimosxiromerou.gr
mailto:grpros@elefsina.gr
mailto:dimotologio@dad.gr
mailto:prosopiko@lagadas.gr
mailto:apsaraki@pste.gov.gr
ΑΔΑ: ΨΛΑΟ6Η6-ΓΓΙ



7 
 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 
 

ddtp@1730.syzefxis.gov.gr 
 

ΔΗΜΟΣ ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΘΗΝΩΝ 
 

mon.prosopiko@egaleo.gr 
 

ΔΗΜΟΣ ΣΚΙΑΘΟΥ 
 

gr.prosopikou@n-skiathos.gr 

 

ΔΗΜΟΣ ΤΥΡΝΑΒΟΥ ΛΑΡΙΣΑΣ 
 

skriba@tirnavos.gr 

 

ΔΗΜΟΣ ΗΡΩΙΚΗΣ ΝΗΣΟΥ ΨΑΡΩΝ 
 

d.psaron@kep.gov.gr 

 

ΔΗΜΟΣ ΝΑΞΟΥ ΚΑΙ ΜΙΚΡΩΝ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 
 

mpolikreti@naxos.gov.gr 

 

ΔΗΜΟΣ ΠΑΛΑΙΟΥ ΦΑΛΗΡΟΥ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
 

kostas.prentzias@palaiofaliro.gr 

 

ΔΗΜΟΣ ΗΡΩΙΚΗΣ ΝΗΣΟΥ ΚΑΣΟΥ 
 

dimkasos@otenet.gr 

 

ΔΗΜΟΣ ΔΩΔΩΝΗΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
 

koinofelis@1239.syzefxis.gov.gr   

 

ΔΗΜΟΣ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
 

thargyropoulou@neasmyrni.gr 

 

ΔΗΜΟΣ ΕΥΡΩΤΑ 
 

xagia@1499.syzefxis.gov.gr 

 

ΔΗΜΟΣ ΑΜΑΡΙΟΥ ΡΕΘΥΜΝΗΣ 
 

gramds@amari.gov.gr 

 

ΔΗΜΟΣ ΦΑΡΣΑΛΩΝ ΛΑΡΙΣΑΣ 
 

prosop@dimosfarsalon.gr 

 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 
 

e.mavragani@pvaigaiou.gov.gr 

 

ΔΗΜΟΣ ΜΕΓΑΡΕΩΝ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
 

F.Stylianopoulou@megara.gr 

 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
 

srokanas@halkidiki.gov.gr 

 

ΔΗΜΟΣ ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ ΑΘΗΝΩΝ 
 

avandorou@kessariani.gr 

 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 
 

dad@patt.gov.gr 

 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ 
 

ch.papanikolaou@achaia.pde.gov.gr  

ΔΗΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
 

m.sarkoglou@thessaloniki.gr 

 

ΔΗΜΟΣ ΠΑΤΜΟΥ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
 

info@patmos.gov.gr 

 

ΔΗΜΟΣ ΤΑΝΑΓΡΑΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 
 

d.sklia@tanagra.gr 

 

ΔΗΜΟΣ ΝΕΑΣ ΖΙΧΝΗΣ ΣΕΡΡΩΝ 
 

anagorastou@0803.syzefxis.gov.gr 

 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΡΗΤΗΣ 
 

xneonaki@crete.gov.gr 

 

mailto:ddtp@1730.syzefxis.gov.gr
mailto:mon.prosopiko@egaleo.gr
mailto:gr.prosopikou@n-skiathos.gr
mailto:skriba@tirnavos.gr
mailto:d.psaron@kep.gov.gr
mailto:mpolikreti@naxos.gov.gr
mailto:kostas.prentzias@palaiofaliro.gr
mailto:dimkasos@otenet.gr
mailto:koinofelis@1239.syzefxis.gov.gr
mailto:thargyropoulou@neasmyrni.gr
mailto:xagia@1499.syzefxis.gov.gr
mailto:gramds@amari.gov.gr
mailto:prosop@dimosfarsalon.gr
mailto:e.mavragani@pvaigaiou.gov.gr
mailto:F.Stylianopoulou@megara.gr
mailto:srokanas@halkidiki.gov.gr
mailto:avandorou@kessariani.gr
mailto:dad@patt.gov.gr
mailto:ch.papanikolaou@achaia.pde.gov.gr
mailto:m.sarkoglou@thessaloniki.gr
mailto:info@patmos.gov.gr
mailto:d.sklia@tanagra.gr
mailto:anagorastou@0803.syzefxis.gov.gr
mailto:xneonaki@crete.gov.gr
ΑΔΑ: ΨΛΑΟ6Η6-ΓΓΙ



8 
 

 

 
ΔΗΜΟΣ ΣΙΦΝΟΥ mayor@sifnos.gr  

mailto:mayor@sifnos.gr
ΑΔΑ: ΨΛΑΟ6Η6-ΓΓΙ


